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To:
@minvws.nl]

From: )

Sent: Thur 2/11/2021 8:19:33 PM

Subject: RE: hulpvraag tbv. vaccineren patiéntvertrouwenspersonen Stichting PVP
Received: Thur 2/11/2021 8:19:33 PM

Mooi om te horen dat er ook 1ets goed gaat in de samenwerking! Contact pvp loopt nu dus verder via PDC? Inhoudelijk
klinkt lijn vann jou logisch.

EEERYzat bij de stuurgroep maar volgens mij moeten we haarscherp zijn dat we daar niet meebeslissen, ook in de uitstraling,
dus dat is volgens mij reden dat erughoudend is in aanwezigheid. Tegelijkertijd moeten we idd voorkomen dat we over
en weer niet worden uitgespeeld maar kan dat met door achter de schermen goed contact te houden tussen pdc en ons zonder
in elkaars rol te stappen?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [IIEEE BEEEDN i invws o>
Datum: donderdag 11 feb. 2021 9:10 PM
MM@_MWW. [ si2e R 512 [NONAREVEM 512 )

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: hulpvraag tbv. vaccineren patiéntvertrouwenspersonen Stichting PVP

Ik heb aan het einde van de middag n. Dat ging over iets anders (namelijk (in mijn woorden): EEELSheeft zich
vandaag weer bepaald onmogelijk gem oet morgen opnieuw met spreken en wil mij daarbij hebben om te

voorkomen daons handig uitspeelt).

Ik heverteld dat de PVP aangeklopt heeft. We delen dat een besluit over wie wel en niet gevaccineerd wordt en in het
verlengde daarvan de afbakening van de groep zorgverleners in de intramurale ggz, niet bij CZ ligt, maar bij PDC (en voor de
praktische uitwerking bij het RIVM). Heb wel toegelicht dat ik niet zie waarom een vertrouwenspersoon in contact met een
patiént niet anderhalve meter afstand kan houden en dat wij dus niet de barricade op gaan voor de PVP.

Victor was niet enthousiast.

Ik heb ook gemeld dat GGZNL druk aan het rekenen is aan de uitvoeringskosten. Een eerste raming van EEREI komt op €
248.000 (!!!). Ik heb daar weinig verstand van, maar het lijkt mij nogal veel.
We hebben afgesproken ook hier goed contact over te houden.

Verder stelt Victor voor dat wij aansluiten bij het BO vaccinatie, om mee te luisteren en te voorkomen dat partijen shoppen
tussen PDC en CZ. LZ () luistert ook mee.
Ik weet niet of jullie dit al 'ns hebben besproken / wat jullie hiervan vinden.

Tenslotte, ik klaag met regelmaat over PDC maar het contact met

var: INEKECHN) EKER o mirvws i

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 17:04

nan: TS KN c vin .1 ) SEEED o 1> I

(REREEN) <SRRI @ minvws.n|>
Onderwerp: RE: hulpvraag tbv. vaccineren patiéntvertrouwenspersonen Stichting PVP

gaat heel goed!

Ok dit moet inderdaad naar pde.
En mijn advies zou hierbij zijn dat wij vanuit het perspectief van de zorgverlening geen reden zien om deze groep met
prioriteit te vaccineren. Een vertrouwenspersoon kan toch wel op 1,5 meter blijven? Dit is echt niet uit te leggen aan alle
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andere groepen van zorgmedewerksters. Dan zou 1k prioriteit voor de fysiotherapeuten nog logischer vinden.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [INEECEET) ERE o ninvvs o>

Datum: donderdag 11 feb. 2021 4:39 PM

) s > RN NN .. IR

Onderwerp: RE: hulpvraag tbv. vaccineren patiéntvertrouwenspersonen Stichting PVP

Ho

Dit verzoek heb ik ook gehad en reeds doorgezet in afstemming metn op gereageerd, zie bijlagen.
Ik heb geen reactie meer gehad vanus ik zal even een reminder sturen.

Groeten
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B m;minvws.nl |

van: INEEXE <BEXECN o minvws.ni>

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 16:35

it IR N i IR

@minvws.nl>
Onderwerp: FW: hulpvraag tbv. vaccineren patiéntvertrouwenspersonen Stichting PVP

even check, dit moet toch lopen via stuurgroep vaccinatie? Naar wie moet ik verwijzen?

5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: § o 12 [

Datum: donderdag 11 feb. 2021 4:32 PM
Aan: IESEDN BCREDNN o vinvvs >
Onderwerp: hulpvraag tbv. vaccineren patiéntvertrouwenspersonen Stichting PVP
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Graag informeer ik je dat ik de patiéntvertrouwenspersonen (pvp’en) onder de aandacht heb gebracht van de
speciale GGZ COVID-vaccinatie projectcommissie onder leiding van het RIVM.

Dit om het patiéntvertrouwenswerk veiliger te maken. Voor cliénten, instellingspersoneel en de pvp zelf, maar ook
om zo nadrukkelijk de brede uitvoering van het ‘live’ vertrouwenswerk te helpen bevorderen. Dit is door corona fors
namelijk beinvloed.

Ik heb mijn verzoek aan de vaccinatie projectcommissie gedaan via dNggz, .

Inmiddels heethij teruggekoppeld dat de projectleider mogelijkheden ziet om rekening te houden met deze
doelgroep, gezien de kleine aantallen. Het gaat om ca. 45 personen.

Maar, ook kreeg ik terug dat er toestemming van VWS nodig is om de pvp’en in de vaccinatieschema’s op te
nemen.

Graag vraag ik je dan ook of jij/jouw team mij kan helpen de patiéntvertrouwenspersonen expliciet te benoemen.
De projectgroep kan dan de doelgroep pvp’en inderdaad in de uitrol van de GGZ-vaccinatiestrategie opnemen, bij
voorkeur tegelijkertijd met het intramurale ggz-personeel.

Waar nodig licht ik mijn verzoek graag verder telefonisch aan je toe.
Alvast mijn hartelijke dank voor je inspanningen en een vriendelijke groet,

5.1.2e — 5.1.2e
5.1.2e

STICHTING PVj

le gg:

Maliebaan 87
3581 CG Utrecht

Tel;
Mobiel:
Mail:

www.pvp.nl

Disclaimer. Stichting PVP, vertrouwenspersonen in de ggz.
De informatie in dit emailbericht is vertrouwelijk. Indien deze informatie niet voor u bestemd is, verzoekt de Stichting PVP u om contact op te nemen met de afzender
en de gegevens te vernietigen. Het is in dat geval ook niet toegestaan de gegevens te gebruiken, te kopiéren of te verstrekken aan derden.



